PAGE
2

ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ
АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

16 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

г. Архангельск                                                                                                15 декабря 2020 г.                                                                                                                                                                       Время: 09 часов 00 минут

Всего членов комиссии по приватизации муниципального имущества: 5 человек.

Присутствуют 4 члена комиссии: Болтенков Э.В. – председатель комиссии,            Белова М.С., Малеева С.В., Засолоцкий С.В.

Ответственный секретарь – Пасторина М.С.
Продавцом с 18 ноября 2020 года по 14 декабря 2020 года на Универсальной торговой платформе АО "Сбербанк – АСТ" (http://utp.sberbank-ast.ru) производился прием заявок от претендентов для участия в аукционе в электронной форме 16 декабря 2020 года в 09 часов 00 минут по продаже имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Город Архангельск":

1. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, подвал, общая площадь 155,8 кв.м, кадастровый номер 29:22:040732:459, адрес объекта: Архангельская область, МО "Город Архангельск", г. Архангельск, Октябрьский территориальный округ, ул. Садовая,      д. 7, помещение (лот № 1).

2. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, 1 этаж, общая площадь 158,1 кв.м, кадастровый номер 29:22:050514:680, адрес объекта: Архангельская область, городской округ "Город Архангельск", г. Архангельск, Ломоносовский территориальный округ, ул. Розы Люксембург, д. 7, пом. 4 (лот № 2).

3. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, 1 этаж, общая площадь 105,3 кв.м, кадастровый номер 29:22:080505:234, адрес объекта: Архангельская область, городской округ "Город Архангельск", г. Архангельск, Исакогорский территориальный округ, ул. Дежнёвцев, д. 8, пом. 2-Н (лот № 3).

4. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, подвал, общая площадь 112 кв.м, кадастровый номер 29:22:040749:259, адрес объекта: Архангельская область, городской округ "Город Архангельск", г. Архангельск, Октябрьский территориальный округ, пр. Ломоносова, д. 199, пом. 4 (лот № 4).

5. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, 2 этаж, общая площадь 33,1 кв.м, кадастровый номер 29:22:060703:1049, адрес объекта: Архангельская область, городской округ "Город Архангельск", г. Архангельск, территориальный округ Майская горка, ул. Дружбы, д. 39, корп. 2, пом. 4-Н (лот № 5).

   1. По состоянию на 09 часов 00 минут 14 декабря 2020 года заявок не поступило.
2. Комиссия по приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск", утвержденная постановлением Главы муниципального образования "Город Архангельск" от 03.03.2016 № 214, по результатам рассмотрения документов решила:
2.1. В связи с отсутствием заявок признать аукцион в электронной форме по продаже имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Город Архангельск", назначенный на 16 декабря 2020 года в 09:00, несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Болтенков Э.В.                  "за" ___________

"против" __________

Члены комиссии:
Белова М.С.                      "за" __________

"против" __________
Малеева С.В.                    "за" __________

"против" __________
Засолоцкий С.В.              "за" __________

"против" __________
Ответственный секретарь:
_________________ М.С. Пасторина